

Protokoll fra årsmøtet 2016 i Røa Vel

Dato: 2016. 04.26

1. Registrering av fremmøtte

Antall stemmeberettigede fremmøtte: 50

2. Valg av møteleder, referent og representant til å medundertegne protokoll sammen med møteleder

Styrets forslag ble godkjent med akklamasjon:

Møteleder: Roar Møll
Referent: Geir Svoen
Med-undertegner: Bjørn Normann Hansen

Fullmakter

Under behandling av punkt to ble det reist spørsmål fra salen om hvorfor styret ikke hadde godkjent bruk av fullmakter under årsmøtet, selv om dette ikke spesifikt var forbudt i henhold til vedtektene.

Styret redegjorde for sedvane gjennom alle år at fullmakter ikke var brukt i Røa Vels årsmøte (med unntak av fjoråret) og at man ikke så noen hensikt i å endre praksis med at kun fremmøtte medlemmer har stemmerett. Gitt normalt oppmøte under et årsmøte vil bruk av fullmakter gjøre det enkelt å kuppe et årsmøte for enkeltpersoner eller grupper som ikke representerer Røa Vels medlemsmasse sine interesser. Spørsmålet gikk til avstemning:

Stemmer for godkjenning av fullmakter; 22

Stemmer mot godkjenning av fullmakter: 24

Forslaget falt.

Styreleder i Samfunnshus Vest, Robert Rustad krevde protokolltilførsel om at dette var et ulovlig vedtak.

Medlemmer i Røa Vel med tilhold utenfor Røa Vels geografiske område

Det ble også reist spørsmål om medlemmer med bosted utenfor Røa vels geografiske område. Det ble her opplyst om at det har vært sett som en selvfølge at stemmeberettigete medlemmer har bosted innenfor Røa Vels geografiske område.

Oppdatering av vedtekter i forhold til medlemmers bosted og bruk av fullmakter

På bakgrunn diskusjon ba årsmøtet styre om å utarbeide en endring av vedtektene der regler for bruk av fullmakter under årsmøtet ble tydeliggjort, videre at krav til bosted for å være medlem i Røa Vel ble tydeliggjort. Forslaget til endring skal legges frem for godkjenning under neste årsmøte.

3. Styrets beretning for 2015

Røa Vels leder Anne Bjørnebye Vik gikk gjennom styrets beretning og høstet applaus for årets innsats.

Følgende spørsmål ble spesielt diskutert:

